44

mitte per regionem septentrionalis  
procedit et regio sive districtus  
procedit et regio sive districtus  
procedit et regio sive districtus

*Quia res ipsa /*

14  
I nunc dico & omnes efforme aer motu & pul-  
lum  
Salomon pth Imperio loctio de latrone  
I nunc prie & deo ipso & aperte cuius  
Opem & hinc figura & quod & quia la mone  
Anglia & Europa